
  

___________________________________________________________________________ 

PPOŚI.271.5.2022.JK                                                               Brodnica, dnia 20 maja 2022  r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na zadanie pn „Budowa wiaty rekreacyjnej i parkingu w miejscowości 

Szczuka”.  

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt XX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

TRANSBRUK  Andrzej Raczyński 

87 – 312 Pokrzydowo 56  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 277.916,14  zł.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterim 

oceny ofert (cena - 60%, okres gwarancji – 40%) oraz łączną punktację:

GMINA BRODNICA 
87-300 Brodnica ul. Mazurska 13 

tel. (0-56) 4941612, fax. (0-56) 4941640 
sekretariat@brodnica.ug.gov.pl 



Nr 

oferty 

Nazwa/imię i nazwisko, 

siedziba/adres zamieszkania 

wykonawcy 

Cena 

oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

[liczba 

miesięcy] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1 Usługi Remontowo Budowlane 

Kędziorski Zbigniew 

Sumowo 43 

87 – 305 Zbiczno 

395.983,76 - 60 - - 

2 Firma Ogólnobudowlana              

Krzysztof Getka  

Ul. Okrężna 18 

87 – 305 Zbiczno 

335.790,00 - 60 - - 

3 TRANSBRUK Andrzej Raczyński 

87 – 312 Pokrzydowo 56 

277.916,14 100,00 60 40 100,00 

4 WM – STOLARKA                  

Waldemar Drożdziński 

Kominy, ul. Jastrzębia 18 

87 – 300 Brodnica 

334.808,82 49,81 60 40 89,81 

5 Mi-Le-An mgr Anna Moczadło 

Ul. Kasztanowa 36 

13 – 300 Nowe Miasto Lubawskie 

384.197,27 43,40 60 40 83,40 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zamawiający w dniu 16 maja 2022 r. dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty po czym w dniu                    

18 maja 2022 r. unieważnił powyższą  czynność w związku z dopatrzeniem się nieprawidłowości                      

w postępowaniu w postaci braku wezwania wybranego wykonawcy do uzupełnienia podmiotowych 

środków dowodowych. W wyniku wezwania wykonawca uzupełnił podmiotowe środki dowodowe, 

potwierdzając spełnianie wszystkich warunków warunków udziału w postępowaniu,                                         

w związku z czym jego oferta ponownie została wybrana  jako najkorzystniejsza. 

 

 

                                                                                                      /-/ Justyna Klimowska 

                                                                                                   Sekretarz Gminy Brodnica 

                                                                                                                 

                                                                                                                  

 


